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SOLICITAGAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM

A P v XY
'y \k ’s - e 1 C N 2
Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) UU\J WA Js (D v '!-f*v‘» WT*‘LL"'{\:*
Y 7\
\ \_,) requisito um dos veiculos

—
oficiais da Cédmara Municipal da, Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fupgc”)esA

v a1 17,09 /00, am viagem até gl i vy
atividades parlamentares no dia F 1 U9 (0522 em viagem até a cidade de [ ¢ *@\J I Ltd\f‘c‘/

2 ; , quando estarei _2 V) ",'?‘?\U?W\/*d N
p ) i i\ N by ~/ )x P 2 (0, ., A -r
Ny Y c\."‘\f\L WA LOD) \ P AR Lbb\,(,&,/y" LLK;

. e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagao.

Ir4 Levar Acompanhantes? () Sim (><) N3o
*Em caso afirmativo, citar nome completo:
1 -
2 -
3 -
DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo poderd, em hipdtese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horério de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinacdo de devolugao
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judicidrio, relativas a essa viagem,
cobradas apéds o encerramento do meu mandato.
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Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Séo Paulo

F PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 234/2022 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Requeiro autorizagéo para realizar
viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 17 de maio de 2022, para reunido com agendada com o
Governador Rodrigo Garcia, que acontecera no Palécio dos Bandeirantes, com inicio as 11h30, no qual
tera como foco principal a Educagdo de nosso municipio, em levarei ao Excelentissimo Governador
propostas para a construgdo de novas escolas estaduais e nosso municipio.

B TRAMITAGAO |
Data do Despacho 10/05/2022
Unidade de Origem Presidente
Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Status Encaminhado ao setor responsével
Prazo 10/05/2022
TEXTO DO DESPACHO |
Boa tarde,

Defiro a solicitagéo,
Gentileza providenciar.
obrigada!

Ibitinga, 10 de maio de 2022.

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa PRESIDENTE

Assinado digitalmente por
DANIELA CRISTINA
SOUZA BRANCO DE
ROSA 172.210.938-65
Data: 10/05/2022 15:01

0
©
=]
&
e
z
Q
S
E
E
=

- OFC 234/2022 - Esta é uma copia do original assinado digitalmente por Daniela Cristina Souza Branco de Rosa PRESIDENTE.

ir_assinatura e informe o codigo 7220-4DD8-D33D-5C71

Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferi




CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

009/2022

17/05/2022

Sao Paulo

Palacio dos Bandeirantes

Responsavel pela Viagem

Data da Autorizacdo

Autorizado por

Vereadora: Alliny

10/05/2022

Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzindo, a vereadora Alliny Sartori, a cidade de S0 Paulo, no dia 17 de maio de 2022,
para reunido agendada com o Governador Rodrigo Garcia, com inicio as 11h30, no qual terd como foco principal a
Educacdo de nosso municipio, levando proposta para construgdo de novas escolas estaduais em nosso municipio,
Local: Palacio dos Bandeirantes, Sao Paulo/SP.

‘ Ford Focus — BPQ 0376

17/05/2022

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

Acompanhantes:
Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves deSéog Miguel“ ; “17[05/2022 06h00 25.964
Veiculo - Placa Data da Chegada Hora da Chegada Km da Chegada
26.447

Tipo Documento Data Empresa 7 Valor em R$
Alimentacao 453455 17/05/2022 | Rodosnack Sul Lanc. E Restaurante 26,03
Ltda
Alimentacao 001.182.430 17/05/2022 | SHA Comércio de Alimentos Ltda 16,00
Alimentacao 669.288 17/05/2022 | Rodosnack Norte Lanc. E Restau- 32,10
rante Ltda
Alimentagao 027843 17/05/2022 | Restaurante e Lanchonete Pau Seco 22,50
Ltda
Combustivel 142.585 17/05/2022 | Rodoposto Sao Carlos Ltda 166,92
Combustivel 894339 17/05/2022 Rodoposto Bandeirantes Norte Ltda 215,27
Total das Despesas da Viagem R$. 478,82
Valor disponibilizado para a viagem R$ 1.000,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 478,82
Valor a ser devolvido R$. 521,18
Valor a ser restituido -
Data da Apresentagdo do Rela- 18/05/2022 N
torio: ‘

ELABORADO POR: -
&

Oscar R, Alves de S&o Miguel

Motorista




RODOSHACK SUL LANC. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL 125 SUL
Rod. dos Bandeirantes km 125+30netros
Zona Rural - Santa Barbara d' Qeste - SF
LNPJ 09.456. 414/0001 -83 IE b06218l8311?

Extrato No. 45345J )
CiPOH FISCAL ELETRORICO - SAT

rNPJ CPF do Cursunid"r' 72918787000

# l COD | DESC | QTD | UN | UL UN Re | (UL TF Ro)* I UL ITFH R$

172301 AGUA MIN ENPORTO GR BIOL $/GAS 1 UN X 5,90(1,90) 51

90

2 130 CAFE ESPRESSO 50ML 1 UN X 6,90(2,17) 6,90
3 164 CAFE DA MANHA KG 0,135 KG X 96,00(4,16) 13,23
TOTAL RS 26,03
Dinheiro 39.00
TRGCD Rs ‘ _“flﬁj
x Valor dpruxunadu dos tr1butns du iten .
t

Ualor aproxinado dos tributos deste cupow (conforme Lei Fed.
41/2012) R$ 3,55 (Federal) R$ 4,68 (Estadual) RS 0,00 (Hunicipal
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SAT No. 000.770.693
17/05/2022 08'“9 57
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SHA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

AVENTDA MORUMBI, 4500
ANEXO RESTAURANTE PALACID
005 BANDEIRANTES MORUMBI
SRO PAULO-SP 05650-000

CNP.J:61.960.272/0012-42 TE: 147018608119 IN: ISENTO
EXTRATO Mo. &% ¥ 7 1€ do CHPOM FISCAL ELETRONICO - 58T

CPF/CNPJ do Consumidor: 72.918.,782/0001-53

% COD DESC QD UN UL UN RS (UL TR RS)x UL ITEM R$

001 1139 SALGADOS 1 UN X 8,000 8,00
002 1225 SUCO NATURAL ONE 300 HL (SABO 1 UN X 8,000 8,00

TOTAL R%$ 16,00
Dinheiro 16,00
05.07.05.04-Conate cring quen ssnega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

ik IMPOSSIVEL CALCULAR 0 IMPOSTO APROX. #x Itens:
[1139,1225]

*Ualor aproxinado dos tributos do item

SAT No 001 182 430
17/06/2022 - 12:50:31
3522 0561 9802 7200 1242 5900 1182 4300 1171 8153 7762
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Consultz o QR Code pelo aplicativo “De olho na nota”
disponivel na AppStore (Rpple) g PlayStore (Android)

Sistems Athos - http.//uuy.sistensathas.con,br



RODUSKACK WORTE LAWC. E RESTRURAKTE LTDA
GRAAL 125 NORTE
Rod. Bandeirantes KM 125+30m Zona Rural
santa Barbara d' Oeste - SP
CNPJ: 09.456.704/0001-48 IE: 606218174112

Extrato No. 250952
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ / CPF do Consumidor: 72918782000153

# 1 COD | DESC | QTD | UN | UL UN RS | (UL TR RS)* | UL ITEM R$
1 0000000000038 PAO DE QUEIJO UN 1 UN X 9,90(2,65) 9,90
2 0000000000356 ESPRESSO C/LEITE 50HL 1 UN X 7.40(2,33) 7,4
0

3 0000000019578 REFR COCA COLA ZERO PET 60OHL 1 UN X 8,90(2
,92) 8,90

4 0000000072901 AGUA MIN EMPORIC GRAAL BIOLEVE $/GAS 510ML 1
UN X 5,90(1,90) 5,90

TOTAL RS 32,10
Dinheiro 100,10
TROCO RS 68,00

05.07.05.04: Comete crime quen sonega

x Yalor aproximado dos tributos do item
Valor aproxinado dos tributos deste cupom (conforme Lei Fed. 127
41/2012) R$ 4,48 (Federal) R$ 5,31 (Estadusl) R$ 0,00 (Municieal
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SAT No. 000.669.288
17/05/2022 16 10 42
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OPERADOR: EMILLY L. PDU:012
FICHACS): 4224
Obrigado @ boa viagem!!!

RESTHUREATE £ LAKCRONETE PRy SELT LTON
CHiRJ: 51,783 B34/000 “hH’“WP‘
ENit: AVENIDA SVLVID puSCIN BED -
EP: 14804-304
SHIRR0: IV DISTRIID PADUSTRIGL Cileh

CUPﬂH FIS(ﬁL ELtTRUHI 4 - SHY Extrate: hﬂﬁ?rBHS

P RIDUTD s s sonci i i m =i e e

TEM Q00 e U oG S TER LD oo dOTAL
REFE 1CAD

t W nE o we
TOTAL DOS PRODUTDS 150
U YOTAL B w50
YALOR TOTAL Ry 7 50
DINHE 1RO 88 4550

Aww[nmw,Fvﬁuvw4’ R4 U515 005 Fonte: [BPT
SAT #: GOTIRI08E I?]Uﬁ/fozz 17:49: 10
3522 0551 1896 400 0106 5800 1147 0850 #7644 355 4801
CHPJ: 72,918, 762/0001-53
Canara Hun, de [bitirgs
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Pedido, ., : 891

Vendador EEU

Cliente, 15&& Conara Hun de Ibitinga
LN, 2 72 918, 76270001-53

Endereco, ,:

Telefone, :
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QUATGADO PELR PREFERENC 1



_ RODOPOSTO SAD CARLOS LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ, S/R - KM 738 206 METROS - PARQUE DELTA
CEP 13.564-000 - SA0 CARLOS
CHPJ 74.439.031/0801-01 - IE 537314505119
Extrato 851991 o
CUPOM FISCAL ELEVRGRICG - SAT
CPF/CHPJ do Consumidur: 72.518.762/00 X-Sﬁ T
| COD Y DESC | QID i UN | VL UM R$ | (UL TR R$) * { UL IfEh.ﬁé

001 19 ETANOL Bico 20

35,4510 % 4,990 (51,38) 166.92
—— e ..“,‘"_h"."_<n"_."iés;§;
Dinheiro 290,00

Troco RS 33,08
OBSERURCTES DO CONTRIGUINTE B
Tributos aproxinados: Federal R$ 29,18 (17,48%) / Estadual RE
27,20(13,508) / Wunicipal B8 0,00 {0.008) - Fonte: IBPT - &P
40CATECBRIGADOPELA PREFERENCIR! UOLTE SEHPRE!

*Ualor aproxinauo dos tributos do iten
Ualor aproxinado dos tributos deste cupon RS 51,38
(conforne lei Fed. 12.741/2012)

SAT Ho. 000.142.585

1770572022 - 07:09:07

3507 0524 4390 3100 0101 5900
0142 Be56 5199 1673 1357
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GRAAL BANDEIRAHTES NORTE
RODOPOSTO BANDEIRANTES NORTE LTDA
RODOVIA DS BANDEIRANTES, SN - Ki 125 Sho - ZONA RURAL
CEP 13451010 - SANTA BARBARA D OESTE
CNPJ 05289 8517000110 - 1E 606191249118

Extrato 894338
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

001 19 ETANOL Bico 20

43, 141L % 4,990 (86,26) 218,21
e T e
Dinheiro 220,00
Troco R$ 41

QBSERVAGHES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federal RS 37 63 (17.488) / Estadual R
nwwmnmmvnwm@m&»mmmmw
40CATEOBR IGADOPELA PRE ERENC LAY YOLTE SEHPRE!

YWalor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 66,26
(conforne lei Fed, 12.741/2012)

SAT Mo, 000,242,270
17/05/2022 - 15:48:54

g522 0505 2698 5100 0110 5800
217 2708 9433 9518 9139
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RELATORIO DE VIAGEM

Data da Saida: 1 1] O 5 | 2090 Data da Chegada: | 3/Q0 5 | 2002/
Hora da Saida: ( -0O0 Vowws Hora da Chegada: | ¥ (O £ J

Km Saida: Km Chegada:

Motorista:

Veiculo: | Placa:

DETALHAMENTO DA VIAGEM
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GOVERNO DO ESTADO DE SA0 PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUBSECRETARIA DE RELAGOES COM OS MUNICIPIOS

Sdo Paulo, 17 de MAIO de 2022.

Declaramos para os devidos fins, que o Sra. ALLINY SARTORI — Vereadora do Municipio
de Ibitinga, esteve em audiéncia com o Governador e a Subsecretaria de Relagdes com
os Municipios, para tratar de assuntos de intejesse go municipio.

SILVIA APARECGIDA MEIRA

SUBSECRETARIA DE RELACOES COM O MUNICIPIO

Paldcio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4500 — CEP 05650-000 — Sdo Paulo /SP
Tel; 11-2193.8000



